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Acer negundo

   

                   

         

       

Wysokość 15 - 20 m, fast growing

Szerokość 12-16m

Korona wide, more or less round, half-open crown

Kora i gałęzie young twigs shiny green and pruinose

Liście unevenly feathered, fresh green, up to 20 cm, feathered leaf

Kwiaty male in thick clusters, female in racemes, April

Owoce falcate, winged nutlets, in racemes

Kolce/ciernie None

Toksyczność Zwykle nie jest toksyczne dla ludzi, większych psów czy zwierząt hodowlanych.

Rodzaj gleby few requirements, tolerant to calcereous soil

Wilgotność podłoża Odporny na krótkie podtopienie, Odporny na długie podtopienie

Wymagania stanowiskowe Nie toleruje utwardzonej nawierzchni

odporność na mróz 5a (-28,8 do -26,1 °C)

Odporność na wiatr moderate

Odporność na inne odporny na mróz (strefa mrozoodporności 1-6)

Drzewo wybierane przez faunę odporny na mróz (strefa mrozoodporności 1-6), drzewo wabiące motyle

Zastosowanie tereny przemysłowe

Shape drzewo wysokopienne, drzewo wielopniowem

Pochodzenie central and eastern part of North America

Acer negundo to szybko rosnące, średnie lub duże drzewo o szerokiej koronie. Jego młode gałązki są błyszcząco zielone i zwykle pokryte

jasnoszarym szronem. Swoją holenderską nazwę vederesdoorn zawdzięcza pierzastym liściom, które są cechą charakterystyczną wyłącznie

tego gatunku i jego odmian pochodnych. Liście są nierównomiernie pierzaste i mają od 3 do 7 listków. A. negundo jest rośliną dwupienną,

kwiaty są jednopłciowe. Męskie i żeńskie części kwiatowe znajdują się w oddzielnych kwiatach na różnych drzewach. Męskie kwiaty pojawiają

się w zwartych wiązkach składających się zwykle z czterech kwiatów. Kwiaty żeńskie pojawiają się w długich zwisających gronach. Podobnie jak

u innych gatunków klonów, owoce posiadają typowe "skrzydełka" zwane samarami. Drzewo rośnie zarówno w wilgotnych, jak i suchych

siedliskach. Posiada głęboko zakorzeniony korzeń główny z silnym rozgałęzieniem.
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